Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1»
Чистопольского муниципального района

Чистай муниципаль районының
«1 нче номерлы урта гомуми
белем бирү мәктәбе гомуми
бюджет белем бирү учреждениесе

Приказ Боерык

от « 28 » августа 2025 г. № 139

«Об утверждении графика оценочных процедур

Контрольно-измерительных материалов »

На основании Положения о формах, периодичности, порядке текущего контроля

успеваемости, промежуточной аттестации учащихся МБОУ «СОШ №1» Чистопольского

муниципального района Республики Татарстан, в целях осуществления внутреннего мониторинга

качества знаний,

1. Утвердить график оценочных процедур (график проведения стартовых, административных

контрольных работ, график проведения Всероссийских проверочных работ, комплексных

проверочных работ) на 2025-2026 учебный год (приложение).

2. Утвердить контрольно-измерительные материалы стартовых, административных

контрольных работ, контрольно-измерительные материалы промежуточной аттестации на

2025-2026 учебный год.
3. Ознакомить педагогов с графиком на заседании ШМО учителей -  предметников.

Ответственные: руководители ШМО.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной работе

Гайсину А.Р.

ПРИКАЗЫВАЮ

Директор МБОУ «СОШ №1»
С приказом ознакомлены: